РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОЛУКСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 10
[bookmark: _GoBack]от 27.02.2020 г.	                                                                         с. Кривая Лука

О назначении ответственного должностного лица за внесение информации в Единый реестр проверок в Криволукском муниципальном образовании

В соответствии с Федеральным Законом от 26.12.2008г. «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,постановлением Правительства РФ от 28.04.2015г. № 415 «О Правилах формирования и ведения единого реестра проверок», Устава администрации Криволукского МО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственное должностное лицо за внесение информации в Единый реестр проверок, осуществление внесения информации и ответственности за достоверность внесенной информации в администрации Криволукского муниципального образования Волох Любовь Геннадьевну, специалиста администрации Криволукского МО.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в журнале  «Вестник Криволукского МО» и разместить на официальном сайте Киренского муниципального района в разделе поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Криволукского
муниципального образования              _____________     В.И.Хорошева

Ознакомлена 27.02.2020г.                      _______________  Л.Г.Волох